          版本：02
ECO®阀门
• 背压阀
• 反虹吸阀
• 保压阀
• 安全阀（减压阀）
用户手册
C 系列

 7
 8
订货信息：
KEY
 1  EVT-1CPVC- 51
 2  EVB -2* * * -  * *-  * *
 3  EVD-3- 51- * *
 4  EVAB-4-51
 5  EVS-5- 51
 6  EVBD-6- 51
 7  EVBD-7- 51
 8  EVSB-8-51
8A  EVSB-8A-*
 9  EVBN-9- 51
10  EVBC-10- 51
11  EVGC-11- 51
12  EVTC-12-* *-51
13  EVO-13-51*
14  EVUN-14-* * -51
15  EVUI- 15- * * - * *- * *
  尺寸：
110 = 1”阀门
125= 1-1/4”阀门
150= 1-1/2”阀门
200=2” 阀门
  材料：
  PVC  =聚氯乙烯
  CPVC=Corzan 氯化聚氯乙烯
  PP     =聚丙烯
  PVDF=聚偏氟乙烯
  S/S6  =316L 不锈钢
连接：
  A= NPT 螺纹
  B= BSPT 螺纹
  C=美标承插
  D= 德标承插
  E= ASME 法兰连接
  F= DIN 法兰连接
  G=带螺纹优令连接
材料
TFE=TFE/EPDM
P    =PVC
E    =EPDM
V    =Viton
尺寸：
110 = 1”不锈钢阀门
125= 1-1/4”不锈钢阀门
150= 1-1/2”不锈钢阀门
200=2” 不锈钢阀门
颜色：
B=蓝色 =1”阀门
S=银色=1-1/4”阀门
BL=黑色=1-1/2”阀门
W=白色=2”阀门
“O” 型密封：
V= viton
E= EPDM
T= 涂覆 PTFE 的 Viton
连接：NPT =NPT
BSPT=BSPT
SOC =英制承插
SOC-M=公制承插
尺寸：110 = 1”阀门
125= 1-1/4”阀门
150= 1-1/2”阀门
200=2” 阀门
材料：PVC  =聚氯乙烯
          CPVC=Corzan 氯化聚氯乙烯
          PP     =聚丙烯
          PVDF=聚偏氟乙烯
材料：
  PVC  =聚氯乙烯
  CPVC=Corza 氯化聚氯乙烯